
                                                                 
                                                                                                                                                                                                       

Na temelju članka 4. i 36. Zakona o zaštiti okoliša (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 
118/18),  članka 32. Statuta općine Marija Gorica (Službeni glasnik općine Marija Gorica broj 194) 
i članka 60. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Marija Gorica (Službeni glasnik općine Marija 
Gorica broj 124),  Općinsko vijeće na svojoj 21. sjednici, održanoj  27. studenog 2019. godine, 
donijelo je 

 
P R O G R A M 

zaštite okoliša na području 
Općine Marija Gorica za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

 Program zaštite okoliša odnosi se na nabavu opreme za zbrinjavanje otpada i sanaciju 
klizišta. 

Članak 2. 
 Program zaštite okoliša u 2020. godini iznosi 1.315.500,00 kn: 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 1.315.500,00 
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.315.500,00 
Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.315.500,00 
Program 0200 ZAŠTITA OKOLIŠA 1.315.500,00 
Aktivnost A100002 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 40.000,00 
Izvor  1.1. Prihodi od poreza 40.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 40.000,00 

R176 363 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna-FZOEU za 
spremnike otpada 40.000,00 

Aktivnost A100003 Klizište Bijeli Brijeg - sanacija 1.045.500,00 
Izvor  5.1. Tekuće pomoći od županije 300.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 300.000,00 

 32 Materijalni rashodi 300.000,00 

R177 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja -Klizište Bijeli 
Brijeg, županija 300.000,00 

Izvor  5.5. Pomoći od subjekata unutar opće države 745.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 745.500,00 

 32 Materijalni rashodi 745.500,00 

R178 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-Klizište Bijeli 
Brijeg-HR vode 745.500,00 

Kapitalni 
projekt K100002 Nabava polupodzemnih spremnika otpada 230.000,00 

Izvor  1.1. Prihodi od poreza 80.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 

R179 422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene-
polupodzemni spremnici 80.000,00 

Izvor  1.6. Ostali prihodi 150.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 

R180 422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene-
polupodzemni spremnici-Županija 150.000,00 

 
Članak 3. 

 Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica, a primjenjuje se 
od 01. siječnja 2020. godine. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/19-01/08 
URBROJ: 238/19-01-19-10 
Marija Gorica, 27. studenog 2019. 
                                                                                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Josip Žagmeštar 


